АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от «25» октября 2012 г. № 776-па

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 09 декабря 2010 г. № 699-па

 Администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 09 декабря 2010 г. № 699-па «Об утверждении Перечня профессий и

должностей специалистов и работников, проживающих на территории

Магаданской области, входящих в категории лиц, которым

предоставляются меры социальной поддержки по оплате жилого

помещения и коммунальных услуг» следующие изменения:

- раздел III Перечня профессий и должностей специалистов и

работников, проживающих на территории Магаданской области, входящих

в категории лиц, которым предоставляются меры социальной поддержки

по оплате жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденного

указанным постановлением, дополнить пунктами 25-28 следующего

содержания:

«25.  Инструктор-методист.

  26.  Тренер-преподаватель.

  27.  Старший инструктор-методист.

  28. Старший тренер-преподаватель.».

 2

 2. Настоящее      постановление     подлежит      официальному

опубликованию.

          Губернатор

Магаданской области                                                                             Н. Дудов